

۴۰ داوطلب برای کسب کرسی نمایندگی مردم خلخال و کوثر رقابت می‌کنند

فرماندار حوزه انتخابیه خلخال و کوثر گفت: در دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی ۴۰ داوطلب در این حوزه انتخابیه رقابت می‌کنند.

به گزارش خبرنگار [ایرنا](#)، سیدجواد یحییزاده در جلسه توجیهی داوطلبان دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی خلخال و کوثر که با حضور اعضای هیات‌های اجرایی و نظارتی هر ۲ شهرستان در فرمانداری خلخال برگزار شد، افزود: از مجموع ۱۱۲ نفر ثبت‌نام شده در مرحله پیش ثبت‌نام ۶۲ نفر موفق به ثبت نهایی این دوره از انتخابات شدند که از این تعداد ۴۰ نفر مورد تایید نهایی شورای نگهبان قرار گرفتند.

فرماندار خلخال با تاکید بر لزوم رعایت قانونمندی از سوی داوطلبان و بحث پرهیز از تبلیغات زودهنگام انتخاباتی اظهار کرد: انتظار از همه نامزدهای این دوره از انتخابات رعایت مواد قانونی مربوط به ماده ۶۸ تا ۸۳ و تبلیغات بر اساس مقررات تعیین شده است.

یحییزاده گفت: دولت با هدف حمایت از نامزدها و کاهش بار مالی آنها در بحث تبلیغات، اماکن دولتی را در اختیار ستادهای انتخاباتی نامزدها قرار خواهد داد.

داوطلبان وعده‌های توخالی ندهند

رئیس دادگستری خلخال نیز در این جلسه گفت: بیطرفی عوامل برگزاری انتخابات از زمینه‌های برگزاری انتخابات موفق، سالم و دور از شائبه بوده و در عین حال موجب افزایش مشارکت در انتخابات خواهد شد.

آرش جعفری با تاکید بر حمایت دستگاه قضا از داوطلبانی که حول محور قانون گام برداشته و رقابت می‌کنند، خاطرنشان کرد: عزت کنونی جامعه را مدیون مردم هستیم و به هیچ عنوان و در هیچ شرایطی نباید لطمه‌ای به اعتماد مردم نسبت به مسئولان وارد شود.

رئیس دادگستری خلخال از نامزدهای این دوره از انتخابات مجلس

شورای اسلامی خواست تا برنامه‌های تبلیغاتی خود را برای بهره‌مندی از حمایت‌های دولتی به هیات اجرایی ارائه کنند.

وی اظهار کرد: در این دوره از انتخابات و برای نخستین بار نامزدهای حاضر در صحنه با استفاده از حمایت‌های دولت از جمله استفاده از اماکن دولتی برای راه‌اندازی ستادهای انتخاباتی، تبلیغات از تلویزیون شهری و همچنین ارائه برنامه‌های خود با استفاده از کانال تلویزیونی مخصوص حوزه انتخابیه خلخال و کوثر می‌توانند به راحتی برنامه‌های خود را به مردم ارائه کنند.



جعفری در عین حال گفت: انتظار از همه نامزدها پرهیز از هرگونه توهین افترا و تخریب همدیگر و تلاش و اهتمام برای برگزاری انتخابات سالم است.

وی با توصیه به مردم جهت دقت در انتخاب نماینده شایسته و اصلح افزود: نامزدها از هرگونه دادن وعده و وعیدهای توخالی که ممکن است منجر به سلب اعتماد مردم شود، پرهیز کنند.

رئیس دادگستری خلخال اظهار کرد: یک نماینده خوب به جای وقت کشی

در حوزه انتخابیه و دادن شعار و یا تهیه عکس و فیلم و تبلیغات بیهوده می‌تواند با تصویب یک قانون علاوه بر حل مشکل منطقه مشکل بزرگی را از پیش روی کشور بردارد.

جعفری با بیان اینکه نظارت بر توزیع عادلانه ثروت از جمله وظایف مهم یک نماینده مجلس شورای اسلامی است، گفت: هر زمان در کشور جزیره‌ای و یا رانتی عمل شده، جامعه با مشکلات عدیده‌ای مواجه شده است و یکی از علل اصلی عقبماندگی خلخال همین نگاه جزیره‌ای است.

شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی تشکیل شد

دادستان عمومی و انقلاب خلخال نیز در این جلسه گفت: با وجود حمایت‌های دولتی و قضایی در این دوره از انتخابات از نامزدها، دستگاه قضایی با تخلفات انتخاباتی با قاطعیت برخورد می‌کند.

مظفر رضایی افزود: به همین منظور شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در دادگستری این شهرستان تشکیل شده که به تخلفات انتخاباتی خارج از نوبت رسیدگی می‌کند.

دادستان خلخال نشر اکاذیب، تشویش اذهان عمومی، توهین، افترا و تخریب افراد توسط نامزدها و یا هواداران آنها را خلاف قوانین و مقررات و جرم دانسته و به داوطلبان توصیه کرد در مدار قانون و اخلاق حرکت کنند.